
Cenová nabídka
na akci:

Zajištění výkonu koordinátora BOZP při realizaci akce:
,,II/231 Rekonstrukce ul. 28.října, Bílá Hora, III. Část‘‘

Údaje o účastníkovi

Obchodní jméno DS engineering PLUS, a.s.

Zastoupená                                       

Sídlo K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5

Kontaktní a doručovací adresa Sedlecká 169, 360 10 Karlovy Vary

IČ 279 55 834

DIČ CZ27955834

Zápis v obchodném rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12316

Právní forma akciová společnost

Telefon            

E-mail                              
Kontaktní osoba pro
jednání ve věci nabídky

                      

Cenová nabídka

Nabídková cena díla bez DPH 65 600,00 Kč

Celkem 21 % DPH 13 776,00 Kč

Celková cena včetně DPH  79 376,00 Kč

Nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná po celou dobu plnění. Je to cena
maximální se započtením veškerých nákladů spojených s činností KOO BOZP.

Předpokládaná doba realizace: Od 1. 5. 2021 do 30.8. 2021, tj. 4 měsíce, 82 hodin

Za předpokládaný počet odpracovaných hodin v rámci plnění veřejné zakázky se považuje doba
strávená při přípravě a zpracování Oznámení stavby na OIP, Plánu BOZP, jeho průběžné
aktualizace, doba strávená při kontrole na stavbě, doba nutná k vypracování požadovaných
úkolů.

V Karlových Varech
             

              
člen správní rady

DS engineering PLUS, a.s.


		2021-02-02T08:33:22+0100
	Radomil Havrda




